existência, disponibilidade e valor de dotação orçamentária apta e suficiente para
suportar o contratação de empresa para fornecimento de serviços gráficos, para
atender as necessidades das secretarias do município, requerida pelas Secretarias
Municipais ordenadora com valor total da despesa estimada no valor de R$ 170.195,90
(cento e setenta mil, cento e noventa e cinco reais e noventa centavos), para o exercício
fiscal de 2020:

01 Secretaria Municipal de Administração
29.125,26

02 Educação 47.823,80

03 Fundo Municipal de Saúde 71.737,64

04 Secretaria Municipal de Assistência Social 21.509,20

Total 170.195,90